檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市龍潭區公所　函

地址：32552桃園市龍潭區中正路210號

承辦人：許文貞

電話：03-4793070#1127

傳真：03-4993676

電子信箱：10019619@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國104年10月8日

發文字號：桃市龍民字第1040032991號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0032991A00_ATTCH4.docx、0032991A00_ATTCH5.pdf、0032991A00_ATT

CH6.pdf、0032991A00_ATTCH1.doc、0032991A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關桃園市第1屆公教人員桌球錦標賽─教職員組參賽人

員，惠請貴校於集訓暨比賽當日給予公（差）假登記，請

查照。

說明：

一、旨揭集訓定於10月14時中午12時至下午4時，比賽定於10

月17日（星期六）假本市體育館（桃園市三民路1段1號）

舉行，請惠予參賽教職員公（差）假登記。

二、檢附領隊會議紀錄、賽程表、實施辦法暨報名表（男、女

組）各1份。

正本：桃園市立龍潭國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市龍潭區雙龍國民小學、

桃園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市龍潭區龍星國

民小學、桃園市龍潭區德龍國民小學

副本： 2015-10-08
14:23:01

1040006830

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■104/10/08 14:36

■■■■■■■有附件